

Knud Schou Bertelsen Holding ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 68 82 30

Årsrapport

1. februar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2017 - 31. januar 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Schou Bertelsen Holding ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 68 82 30
	Stiftet: 7. august 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Schou Bertelsen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Schou Bertelsen ApS og evt. andre datter- og associerede selskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.605	-3.772
1 Personaleomkostninger	-96.000	-96.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	54.698	-94.293
Andre finansielle indtægter	791.406	957.962
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.803</u>	<u>-4.791</u>
Resultat før skat	734.696	759.106
Skat af årets resultat	<u>-155.293</u>	<u>-188.782</u>
Årets resultat	<u>579.403</u>	<u>570.324</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.698	-94.293
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>418.905</u>	<u>561.217</u>
Disponeret i alt	<u>579.403</u>	<u>570.324</u>

Balance 31. januar

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>5.431.228</u>	<u>5.316.705</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.431.228</u>	<u>5.316.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.431.228</u>	<u>5.316.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.285</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.982.851</u>	<u>10.419.685</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.982.851</u>	<u>10.419.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>534.448</u>	<u>724.441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.517.299</u>	<u>11.145.411</u>
	Aktiver i alt	<u>16.948.527</u>	<u>16.462.116</u>

Balance 31. januar

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.368.728	5.254.204
6	Overført resultat	11.364.652	10.945.747
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>16.919.180</u>	<u>16.383.351</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
	Selskabsskat	19.066	68.263
	Anden gæld	3.656	3.877
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.347</u>	<u>78.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.347</u>	<u>78.765</u>
	Passiver i alt	<u>16.948.527</u>	<u>16.462.116</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	96.000
	96.000	96.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.803	4.791
	5.803	4.791
	31/1 2018	31/1 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. februar 2017	62.500	62.500
Kostpris 31. januar 2018	62.500	62.500
Opskrivninger 1. februar 2017	5.254.205	5.541.101
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.698	-94.293
Øvrige egenkapitalbevægelser	59.825	-192.603
Opskrivninger 31. januar 2018	5.368.728	5.254.205
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2018	5.431.228	5.316.705
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schou Bertelsen ApS	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. februar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/1 2018</u>	<u>31/1 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. februar 2017	5.254.205	5.541.100
Resultatandel	54.698	-94.293
Øvrige egenkapitalbevægelser	59.825	-192.603
	<u>5.368.728</u>	<u>5.254.204</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. februar 2017	10.945.747	10.384.530
Årets overførte overskud eller underskud	418.905	561.217
	<u>11.364.652</u>	<u>10.945.747</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. februar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>